ANO IV - EDIÇÃO 766 - TERESINA (PI), SEXTA-FEIRA, 12 DE JULHO DE 202458

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL
www.diariooficialdasprefeituras.org

1D: 14AB4D30B2C24

PREFEITURA DE

OEIRAS
Mala trabalho, novaa conqulataa

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO

PROC . ADMIN . DE ADESÃO SRP/PMO-PI n º. 017/2024 .
Ref . Ato de Cooperaçã o Técnica SRP/PMO- PI n º . 0 1 7/2024
Partes : PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA FILOMENA-PI X

MUNICÍPIO DE OEIRAS - PI.
Objeto : ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 010/2023 ,
REFERENTE AO PREGÃO ELETRONICO- SRP Nº 020/2023 DO MUNICIPIO
DE OEIRAS- PI , NA CONDIÇÃO DE CARONA - POSSIBILIDADE
JURIDICA . OBJETIVO : UTILIZAR, PROVISORIAMENTE , PREÇOS
REGISTRADOS NA ATA DO SRP DO MUNICIPIO DE OEIRAS - PI , QUE TEM
POR OBJETO "SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS DE SERVIÇOS DE
MANUTENÇÃO E RECUPERAÇÃO DE PRÉDIOS PÚBLICOS NAS ZONAS URBANA
E RURAL DO MUNICÍPIO NO OEIRAS/PI ." PARA O MUNICIPIO DE SANTA
FILOMENA-PI .
CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE REFERENCIA DO
EDITAL - PREGÃO ELETRONICO-SRP Nº. 020/2023 , EXTRATO DA ATA
DE REGISTRO PREÇOS Nº. 010/2023 , PROC . ADM Nº 070/2023 .
I TENS REQUERIDOS : CONFORME SOLICITAÇÃO .
QUANTI DADES : CONFORME SOLICITAÇÃO .
FINALIDADE : OTIMIZAR CONTRATAÇÕES DE INTERESSE DA REQUERENTE
DE NATUREZA PROVISORIA .
DATA DA ASSINATURA :01 DE JULHO DE 2024 .

OEIRAS - PI , 01 DE JULHO DE 2024.

José Raimundo de S á Lope s
Prefei to Muni c i pa1

Praça das Vitórias. 37 - Centro - CEP: 64.500-000 - Fone: (89) 3462-2842
CNPJ N• 06.553.9 37 / 0001-70

ID: C71D3F2950AB4

PREFEITURA MUNICIPAL DE

Santa Cruz dos Milagres

PREFEITURA MUNICIPAl DE SANTA CRUZ DOS MllAGRES
EXTRATO CONTRATO

2º Termo Aditivo -Dispensa n. 001/2022. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santa
Cruz dos Milagres - Piau í. CONTRATADA: VITÓRIO OE OLIVEIRA FILHO CPF N.

068.042.761-91. OBJETO: Prorrogação da vigência contratual por mais 12 meses (a teor
do inciso 1, do art. 124 da lei 14.133/2021). RECURSOS: Orçamento Geral. ASSINATURA:
23/02/2024.

Santa Cruz dos Milagres, 23 de fevereiro de 2024.
Prefeito Municipal

.~;;, DIÁRIO OFICIAL ldJ DAS PREFEITURAS PIAUIENSES

ID: 1 FD4EA491 E324

PREFEITURA MUNICIPAL DE

Santa Cruz dos Milagres
22 Termo Aditivo - Pregão Eletrônico n2 008/2023

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santa Cruz dos Milagres
CONTRATADA: ME ARAGÃO-POSTO TEXAS,
CNPJ. N2 63.519.649/0001-33
OBJETO: O termo aditivo de prorrogação da vigência contratual por mais 1 (um) mês, a teor do
inciso li, do art. 57 da Lei de Licitações.
DATA DA ASSINATURA: 11 de julho de 2024.

RUA SÃO NICOLAU, S/N ·CENTRO. FONE (89) 3469-118 • SANTA CRUZ DOS MILAGRES· PI
CNPJ: 41.522.228/0001·29 • Email: prefeitlnscm(t9111all.com

ID: 9A11C0E21D104

PREFEIT UR A MUNICIPAL DE

~~Santa Cruz dos Milagres

4• Termo Adit ivo - Pregão Eletrônico n• 005/2023

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sant a Cruz dos Milagres

CONTRATAOA: POSTO OE COMBUSTIVEL CANTALICE LTDA,
CNPJ. N2 39.154.666/0001-30
OBJETO: O termo aditivo de prorrogação da vigência contratual por mais 1 (um) mês, a teor do
inciso li, do a rt . 57 da Lei de Licitações.

DATA DA ASSINATURA: 03 de julho de 2024.

RUA SÃO NICOLAU, SIN · CENTRO • FONE (89) 3469--118 - SANTA CRUZ DOS MILAGRES - PI
CNPJ: 41.522.228/0001·29 - Email: pn,í91turasc:mCl.com

ID: 2EF6DA8E38854

PREFEITURA MUNICIPAL DE

~ Santa Cruz dos Milagres

32 Termo Aditivo - Pregão Eletrônico n' 005/2023

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santa Cruz dos Milagres
CONTRATADA: POSTO SÃO FEUX L TOA,
CNPJ. N211.084.443/0001-24
OBJETO: O termo aditivo de prorrogação da vigência contratual por mais 1 (um) mês, a teor do

Inciso li, do art. 57 da Lei de Licitações.
DATA DA ASSINATURA: 03 de julho de 2024.

RUA SÃO NICOLAU, S/N ·CENTRO. FONE (89) 3469-118 • SANTA CRUZ DOS MILAGRES· PI
CNPJ: 41.522.228/0001•29 • Email: prefelturasc:mUll.com